

филиал ГАУЗ «РКПД»-«Альметьевский противотуберкулезный диспансер»

(полное наименование работодателя)

423450, г. Альметьевск, ул. Советская, дом 156, Главный врач Усманов Ринаг Илгизарович, тел/факс: (8553) 32-75-98, 32-89-05, e-mail:

rkpds.altm@tatar.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	в т.ч., на которых проведена СОУТ	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.):	98	98	-	-	24	72	2	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	158	158	-	-	26	129	3	-	-
из них женщин:	122	122	-	-	15	105	2	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
<b>ОБЩЕБОЛЬНИЧЬИЙ ПЕРСОНАЛ</b>																							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
2	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
3	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
4	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
5	Медицинская сестра (кабинет эндоскопии)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
6	Медицинская сестра (кабинет функциональной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
7	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
8	Медицинская сестра диетическая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
9	Медицинский статистик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
10	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
11	Санитарка физиотерапевтического кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
12	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
<b>ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСКИЙ ОУДЕЛ</b>																							
13	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
<b>ПРИЁМНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ</b>																							
14	Медицинская сестра приёмного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
15	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
<b>ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ СТЕРИЛИЗАЦИОННАЯ</b>																							
16	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
17	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
<b>ДИСПАНСЕРНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ</b>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
18	Заведующий диспансерным отделением-врач-физиагр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да
19	Врач-физиагр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да
20	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да
21	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да
22	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да
23	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да
24	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да
25	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да
26	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да
<b>ТРАВМАТОЛОГО-ОРТОПЕДИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ</b>																										
27	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да
28	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да
<b>ТУБЕРКУЛЕЗНОЕ ЛЕГОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1 (круглосуточный стационар)</b>																										
29	Заведующий отделением-врач-физиагр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да
30	Врач-физиагр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да
31	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да
32	Медицинская сестра палатная (дневная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да
33	Медицинская сестра палатная (сменная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да
34	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да
35	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да
36	Санитарка-буфетчица	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да
37	Санитарка (дневная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да
38	Санитарка (сменная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да
39	Санитарка (сменная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет	да

**ТУБЕРКУЛЕЗНОЕ ЛЕГОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2 (дневной стационар)**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
40	Заведующий отделением-врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
41	Врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
42	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
43	Медицинская сестра палатная (дневная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
44	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
45	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
46	Санитарка-буфетчица	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
47	Санитарка (дневная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
<b>ТУБЕРКУЛЕЗНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ДЛЯ БОЛЬНЫХ КОСТНО-СУСТАВНЫМ ТУБЕРКУЛЕЗОМ</b>																										
48	Заведующий отделением-врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
49	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
50	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
51	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
52	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
53	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
54	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
55	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
56	Медицинская сестра палатная (дневная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
57	Медицинская сестра палатная (дневная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
58	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
59	Санитарка-буфетчица	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
60	Санитарка (дневная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
61	Санитарка (сменная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	да
<b>ГРУППА АНЕСТЕЗИОЛОГИИ И РЕАНИМАЦИИ</b>																										
62	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.3	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	да